一体化荧光显微成像系统
BZ-X 系列
可以按需拓展不同的功能
无需暗室的全电动荧光显微成像系统
体验先进功能
QR 码刊载
无需暗室、节省空间
内置暗室，即使是在明亮的室内也可进行荧光观察

各类标本
一体化荧光显微成像系统
BZ-X 系列
4
采用可拓展设计
可以根据需要进行拓展
 孔板扫描  图像细胞分析仪  图像拼接  光学切片
 活细胞成像  视频摄制  3D 测量和分析  动态分析
5
配备高灵敏度黑白制冷 CCD 相机、高亮度 LED 光源
超高的观察性能呈现了超高清晰度的图像
制冷 CCD
CCD 内部在没有信号输入的状态下也会产生称为“暗电流”的信号，对观察造成影响。暗电流随元件温度的升高而变大，通过降
低 CCD 内部温度可以减少暗电流的产生。BZ-X 系列 能利用帕尔帖元件将元件冷却至低于环境温度 25℃，从而实现干扰较少的高
灵敏度拍摄。
使用物镜╱BZ-PA40 Plan Apochromat 40x（Dry）
DAPI
GFP
TexasRed
6

0
Wave Length (nm)
Tr
an
sm
is
si
on
 (
%
)
450 550 600 650 700 750500
BZ物镜规格
(1) Plan Apochromat 2X BZ-PA02 NA0.10 WD8.5 mm
(2) Plan Apochromat 4X BZ-PA04 NA0.20 WD20.0 mm
(3) Plan Apochromat 10X BZ-PA10 NA0.45 WD4.0 mm
(4) Plan Apochromat 20X BZ-PA20 NA0.75 WD0.6 mm
(5) Plan Apochromat 40X BZ-PA40 NA0.95 WD0.25 至 0.17 mm
(6) Plan Apochromat 60X Oil BZ-PA60 NA1.40 WD0.13 mm 油浸
(7) Plan Apochromat 100X Oil BZ-PA100 NA1.45 WD0.13 mm 油浸
(8) Plan Fluorite 4X PH BZ-PF04P NA0.13 WD16.5 mm 相差
(9) Plan Fluorite 10X PH BZ-PF10P NA0.30 WD14.5 mm 相差
(10) Plan Fluorite 20X LD PH BZ-PF20LP NA0.45 WD8.8 至 7.5 mm 相差
(11) Plan Fluorite 40X LD PH BZ-PF40LP NA0.60 WD3.3 至 2.2 mm 相差
1
2
3
4